

単 価 合 意 書

令和7年9月22日に契約したR7甲府・峡南国道・大和国道出張所管内区画線設置他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和07年10月02日

発注者 住所 山梨県甲府市緑が丘1-10-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

甲府河川国道事務所長 草野 真史

受注者 住所 東京都渋谷区渋谷1-20-28

氏名 宮川興業株式会社

代表取締役 宮川 訓

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
甲府出張所管内		式	1		13,418,553	
防護柵工						
		式	1		6,069,400	
路側防護柵工						
		式	1		6,069,400	
カーブレール	塗装品 Gr-B-4E 100m以上 曲線部 補正無	m	100	10,144	1,014,400	
カーブパイプ	Gp-Bp-2E 塗装品 100m以上 曲線 部補正無	m	300	16,850	5,055,000	
区画線工						
		式	1		5,260,550	
区画線工						
		式	1		5,260,550	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	9,000	389	3,501,000	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	2,000	413.9	827,800	
溶融式区画線	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	500	981.2	490,600	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	500	882.3	441,150	
構造物撤去工						
		式	1		1,181,801	
防護柵撤去工						
		式	1		1,061,900	
防護柵撤去(カーブレール)		m	100	1,412	141,200	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防護柵撤去(ｶｰﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ)		m	300	3,069	920,700	
運搬処理工		式	1		119,901	
現場発生品運搬	ｶｰﾄﾞﾚｰﾙ、ｶｰﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ	t	10.4	11,529	119,901	
仮設工		式	1		906,802	
交通管理工		式	1		906,802	
交通誘導警備員	A	式	1		481,130	26人日
交通誘導警備員	B	式	1		425,672	26人日
直接工事費		式	1		13,418,553	
共通仮設費		式	1		2,396,022	
共通仮設費		式	1		64,212	
技術管理費		式	1		64,212	
道路施設基本ﾃﾞｰﾀ作成費用		式	1		64,212	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,331,810	
純工事費		式	1		15,814,575	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		8,470,252	
工事原価		式	1		46,198,456	
一般管理費等		式	1		7,901,544	
工事価格		式	1		54,100,000	
消費税相当額		式	1		5,410,000	
工事費計		式	1		59,510,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
大和国道出張所管内		式	1		5,608,464	
防護柵工						
		式	1		2,028,800	
路側防護柵工						
		式	1		2,028,800	
カーブレール	塗装品 Gr-B-4E 100m以上 曲線部 補正無	m	200	10,144	2,028,800	
区画線工		式	1		2,866,810	
区画線工						
		式	1		2,866,810	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	6,000	389	2,334,000	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	600	413.9	248,340	
溶融式区画線	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	200	981.2	196,240	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	100	882.3	88,230	
構造物撤去工						
		式	1		294,330	
防護柵撤去工						
		式	1		282,400	
防護柵撤去(カーブレール)						
		m	200	1,412	282,400	
運搬処理工						
		式	1		11,930	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場発生品運搬	カート・レール	t	3.9	3,059	11,930	
仮設工		式	1		418,524	
交通管理工		式	1		418,524	
交通誘導警備員	A	式	1		222,060	12人日
交通誘導警備員	B	式	1		196,464	12人日
直接工事費		式	1		5,608,464	
共通仮設費		式	1		1,327,338	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,327,338	
純工事費		式	1		6,935,802	
現場管理費		式	1		4,237,119	
工事原価		式	1		11,172,921	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
峡南国道出張所管内		式	1		5,361,600	
防護柵工						
		式	1		1,014,400	
路側防護柵工						
		式	1		1,014,400	
カーブレール	塗装品 Gr-B-4E 100m以上 曲線部 補正無	m	100	10,144	1,014,400	
区画線工		式	1		3,715,730	
区画線工						
		式	1		3,715,730	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	7,000	389	2,723,000	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	1,000	413.9	413,900	
溶融式区画線	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	500	981.2	490,600	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	100	882.3	88,230	
構造物撤去工						
		式	1		143,192	
防護柵撤去工						
		式	1		141,200	
防護柵撤去(カーブレール)						
		m	100	1,412	141,200	
運搬処理工						
		式	1		1,992	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場発生品運搬	カート・レール	t	2	996.1	1,992	
仮設工		式	1		488,278	
交通管理工		式	1		488,278	
交通誘導警備員	A	式	1		259,070	14人日
交通誘導警備員	B	式	1		229,208	14人日
直接工事費		式	1		5,361,600	
共通仮設費		式	1		1,289,471	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,289,471	
純工事費		式	1		6,651,071	
現場管理費		式	1		4,089,637	
工事原価		式	1		10,740,708	